DO FUNDAMENTO LEGAL

2.1. O presente instrumento está amparado no no art. 65, § 5º, da lei n. 8.666/1993.

3. DO VALOR DO CONTRATO APÓS O PROCEDIMENTO

3.1. Após  o  procedimento  de  revisão,  o  valor  global  anual  estimado  do  CONTRATO

ORIGINAL passará de R$ 82.350,94 (Oitenta e dois mil, trezentos e cinquenta reais e noventa e quatro
centavos) para R$ 106.625,16 (Cento e seis mil, seiscentos e vinte e cinco reais, dezesseis centavos), a
partir de 04/07/2024, inclusos todos os custos e despesas contratuais.

3.2. O valor mensal estimado do CONTRATO ORIGINAL, a partir de 04/07/2024, será de R$
8.885,43 (Oito mil, oitocentos e oitenta e oitenta e cinco reais, quarenta e três centavos).